2024 年 9 月 3 日

お客さま各位

道南うみ街信用金庫

短期プライムレートの改定（引上げ）について

道南うみ街信用金庫（理事長 田原 栄輝）は、下記のとおり短期プライム

レート（うみしん短プラ）の改定を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．改定実施日 2024 年 10 月 1 日（火）

２．改定後の短期プライムレート（うみしん短プラ）

改定前 改定後 改定幅

1.975％ 2.125％ +0.150％

※上記実施日以降の新規ご融資より適用されます。

※既往のお借入れにつきましては、改定日以降ご契約条件に従い適用

されます。

※詳しくは、お取引店（融資窓口）までお問い合わせください。

以 上